et  S.  R.  Eccl. 
curdioalium 

tubscriptiones. 

fiat,  atque  in  extremo  iudicio 
ultioni  subiaceat.  Cunctis  autem  eidem 

loco  sua  iura  servantibus  sit  pax  Domini 
nosiri  Iesu  Clirisii,  qualenus  et  hic 
fructnm  bonae  actionis  percipiant ,  et 

apud  districtum  Iutlicem  praemia  ae- 
ternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum, 
per  mamim  /Egidii  Sancii  Nicolai  in 
Carcere  Tulliano  diaconi  cardinalis,  nonis 

augusti,  indictione  nona ,  incarnationis 
dominicae  anno  millesimo  centesimo  no- 

nagesimo  primo,  ponlificatus  vero  do- 
mini Coeleslini  Papae  III  anno  primo. 

Ego  Coelestincs  caiholicae  Ecclesiae 

episcopus. 
Ego  Albinus  Albanensis  episcopus. 

Ego  Octavianus  Hostiensis  et  Veliter- 

nensis  episcopus.  " 
Ego  Ioannes  Praenestinus  episcopus. 
Ego  Ioannes  tituli  Sancti  Clementis  , 

cardinalis  Tusculanus. 

Ego  Ioannes  Felix  tituli  Sanclae  Su- 
sannae  preshyler  cardinalis. 

Ego  Guido  presbyter  cardinalis  Sanclae 
Mariae  Transiyberim  lituli  Calixti. 

Ego  Hugo  presbyler  cardinalis  Sancti 
Martini. 

Ego  Beraldus  Sancti  Adriani  diaconus 
cardinalis. 

Ego  Gregorius  Sanclae  Mariae  in 
Porticu  diaconus  cardinalis. 

Ego  Ioannes  Sancti  Thcodori  diaconus 
cardinalis. 

Ego  Nicolaus  Sanctae  Mariae  in  Cos- 
medili  diaconus  cardinalis. 

Dal.  die  5  augusti  anno  Domini  1191, 
pontif.  anno  i. 

COIÌLEST1NCS  111  PP. 

dislriclae 
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III. 

Con  firmario  erectionis  episcopalus 
Zverinensis  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Ecclesiam  liane  cum  omnibus 

suis  bonis  sub  Sedis  Apostolicae  prote- 

(t)  Ex  Linderbrogii  Script.  Septenlrion.,p.  if>h. 

elione  suscipit.  —  Ronorumque  praedicto- 
ruin  enumeratio,  —  Cum  iure  decimarum  ad 
mediani  aut  tertiam  parteni  exigendarum. 
—  Liberam  electionem  et  disposilionem 

in  eolligendis  slipendiis  esse  declarat.  — 
Enarrata  omnia  confìrmal,  et  dotem  ad 
usum  episcopi  ratam  habel ,  quam  per 

partes  enumerai;  —  Decrelum  immunitatis 
a  quacumque  molestia,  —  Addilis  solilis 
ad  robur  conclusionibus. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  di' 
lectis  filiis  canonicis  Zeverinensis  Ecclesiae 

tara  praesentibus  quam  futuris  canonico  sub- 
stituendis,  in  perpetuum. 

Apostolici  moderaminis  clementiae  con- 
venit,  ecclesiasticos  viros  diligere,  et 

eorum  loca  pia  proteciione  munire.  Di- 
gnum  namque  et  bonitati  tali  conveniens 
esse  dignoscitur,  ut  qui  ad  Ecclesiarum